
Vážení rodiče a žáci,

protože někteří z Vás nemohli vypracovat tabulku se vzorci (úkol z března), posílám Vám ještě 
odkaz na závěrečný test - online kvíz z informatiky.

V testu je 11 otázek, které shrnují téměř veškeré učivo, které jsme probrali v 5. a 6. ročníku. Kvíz 
můžete vypracovat podobně, jako u kvízů z HV i na chytrém mobilním telefonu. A pochopitelně si 
můžete odpovědi vyhledat na internetu, ale většinu byste měli znát.

Na vypracování máte nyní kratší čas, pouze do neděle 14. 6. 2020, ale zabere Vám pouze 10 - 15 
minut.

Odkaz na kvíz: https://forms.gle/e8ES7UwompkE3sHg9

Pokud by ještě někdo chtěl konzultaci z informatiky, může přijít v pátek v 8:00.

Děkuji a těším se na Vaše odpovědi v kvízu.

J. Kranda

https://forms.gle/e8ES7UwompkE3sHg9

